
Valle Hermoso siste nytt 

  

 
 

Cochabamba, 01/02/2005 
 
Kjære dere alle sammen!  
 
Denne gang skal vi ha nyhetsbrevet i to deler: Den ene                     
vil fortelle om Valle Hermoso opphold i Oruro og feiring 
av Jul og den andre skal handle om et besøk som Margarita 
og Aija har gjort i januar måned. 
 
Her har jeg tatt utdrag av det barna har skrevet om oppholdet 
sitt i Oruro: 
 
”...den 5 Desember fløy vi med Vegar opp til Oruro. Når jeg kikket ut av vinduet, så husene så 
små ut at de lignet på leketøy. 
... vi fløy høyt. Etter en halv times flyving landet vi i Oruro. Der ventet Cristian på oss. Vi 
ankom barnehjemmet Betania kl.4.30 pm. Barna hadde ikke kommet tilbake fra skolen ennå.” 
 
La meg forklare at byen Oruro liger ganske høyt over havet (ca 3800 moh) hvor klima er 
gjerne kaldere enn i Cochabamba. F.eks. når barna i Cbba har vinterferie på 2 uker, da 
har de 4 uker i Oruro. Da er det virkelig kald i Oruro. Skolene har ikke 
oppvarmingssystem som vi i Norge, derfor blir halve byens befolkning sterkt forskjølet, 
spesielt barna. Når skoleåret er ferdig i Cbba (rundt den 26.November), er Oruro barna 
fortsatt på skolen til midten av desember. Derfor ventet Valle Hermoso barna så veldig på 
at Betanias barn skulle komme fra skolen. 
 
” .. Først på morgenen var vi ute og jogget og så hadde vi vår stille stund i sammen. 
Vi var mye ute de neste dagene. Vi besøkte ekologiske parken, dyreparken, de forskjellige 
museum, sand-ørkenen, varme kilder (innkludert bading!) og mye mye mer.” 
 
”...På lille Julaften tenkte alle bare på gavene sine. Vi hadde koreografi konkuranse og masse 
leker som var så gøy. Denne natta var vi oppe til midnatt. Før vi gikk og la oss drakk vi varm 
sjokolade med ”paneton”.”       

 
” ...Den 25. desember, selve Juledagen, 
hadde vi en veldig god frokost. Etter det 
lekte vi til middag. Til middag hadde vi 
grillet kylling og kjøtt.Alle ble kjempe 
mette. I tillegg var dessert: Gele med krem 
og vannmelon. Etter det fikk vi våre 
gaver. Alle var glade og fornøyde og fikk 
hver sin gave.” 
 



  
 ”...På Julaften spiste vi mye og vi fikk 
gaver. Jeg likte gaven min veldig mye. 
Det ble tatt bilder av oss. Vi lekte mye 
med leketøy. Vi fikk pene klær også...” 
 
”...Julaften kom og vi spiste kjeks. 
Samme kveld gikk vi til en kirke hvor 
vi sang, bad og leste fra Bibelen...” 
 
”...Kl.3.30 pm fikk vi gaver som var 
veldig fine og veldig dyre...”                     
 
                
                                                                                 Antonio har tegnet seg selv med Julegavene han har fått. 

 
 
Dagene gikk og barna begynte å savne 
hjemmet sitt. 
 
”... Vi lekte med gavene våre til vi måtte reise. 
Før det ble vi inviterte til en restaurang hvor vi 
spiste hamburgerer med chips og brus. Sånt var 
avskjeden.” 
 
”...Til avskjedsfest gikk vi til en restaurang og 
spiste hamburgerer. Så reiste fem av oss med 
buss og resten i bil ned til Cochabamba.” 
 
 
Som dere forstår, har hele oppholdet og 
Julaften vært en stor suksess! Barna har 
virkelig gledet seg å være der.  
De har vært sammen dag og natt under de 
forskjellige aktivitetene. Resultatet av  
det er at de nå kjenner hverandre mye bedre  

Carla har tegnet 4 julepakker, en hane og seg selv.        enn før!  Vennskapet er stort mellom begge  
 
barnehjem.  Jeg vil takke dere for alt dere har gjort for disse små! Det er så sant: Ingen 
kan hjelpe alle, men alle kan hjelpe noen med noe! Takk så hjertelig! 
 
 
Med vennlig hilsen 
Aija Tørre 
 


